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ZONALES Y NACIONAL

PEREZ RIVERA LUIS MARCELO

CHOFER

17/08/2017 20/08/2017

Traslado pwersonal de seguridad

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0415 PEREZ RIVERA LUIS MARCELO

69,19

ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN

Seguridad

09/08/2017 14/08/2017

Brindar seguridad al Señor Director General en varias actividades

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0425 ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN

410,25

OLEAS CHAVEZ MARIA LUISA

EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO

14/08/2017 15/08/2017

Supervisión procedimental y técnica 2 semestre

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0436 OLEAS CHAVEZ MARIA LUISA

80,00

ROCHA PEREZ MARIA AUGUSTA

EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO

14/08/2017 16/08/2017

Visita de supervisión a Grandes Contribuyentes

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0437 ROCHA PEREZ MARIA AUGUSTA

160,00

VASCO TORRES SILVIA ELIZABETH

EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO

14/08/2017 17/08/2017

Visita de supervisión a Grandes contribuyentes

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0438 VASCO TORRES SILVIA ELIZABETH

240,00

SALAS VALDIVIESO WILSON FEDERICO

JEFE NACIONAL DE DPTO. DE FEDATARIOS FISCALES

22/08/2017 25/08/2017

Procceso de reclutamiento y selección personal infracciones

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0443 SALAS VALDIVIESO WILSON FEDERICO

240,00

GALLEGOS ARGUELLO JUAN GABRIEL

DIRECTOR NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO

03/08/2017 04/08/2017

Asistencia consejo consultivo

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0466 GALLEGOS ARGUELLO JUAN GABRIEL

130,00

PARDO CHASILLACTA ANDREA ELIZABETH

COORDINADOR DE PROYECTOS

14/08/2017 18/08/2017

Facilitador mesas Consejo Consultivo Tributario

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0467 PARDO CHASILLACTA ANDREA ELIZABETH

487,58

VILCACUNDO CHAMORRO XAVIER RAUL

COORDINADOR NACIONAL PENAL

31/07/2017 31/07/2017

diligencias judiciales

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0468 VILCACUNDO CHAMORRO XAVIER RAUL

0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

ASESOR 4

24/08/2017 25/08/2017

Brindar apoyo actividades Sr. Director General

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0469 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

115,20

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

DIRECTOR GENERAL

24/08/2017 25/08/2017

Asistencia convocatoria Presidencia y Reuniones Funcionarios y contribuyentes

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0470 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

69,25

GALLEGOS ARGUELLO JUAN GABRIEL

DIRECTOR NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO

16/08/2017 18/08/2017

Asistencia consejo consultivo

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0471 GALLEGOS ARGUELLO JUAN GABRIEL

239,78

RODAS BELTRAN WILSON MANOLO

SUBDIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL

28/08/2017 00/01/1900

Asistencia consejo consultivo

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0472 RODAS BELTRAN WILSON MANOLO

0,00

BELMONTE VITERI GUILLERMO

SUBDIRECTOR GENERAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO

15/06/2017 16/06/2017

Reunion SENAE, verificacion de proyectos SRI

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0473 BELMONTE VITERI GUILLERMO

130,00

LUNA HERNANDEZ ANDREA FERNANDA

TRABAJADOR SOCIAL

10/07/2017 14/07/2017

Levantamiento de fichas sociales

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0474 LUNA HERNANDEZ ANDREA FERNANDA

232,91

PINOS ERAZO LUIS MIGUEL

Jefe de Seguridad Máxima Autoridad

24/08/2017 29/08/2017

Brindar seguridad al Señor Director General en varias actividades

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0475 PINOS ERAZO LUIS MIGUEL

620,70

SALAZAR MACHADO DANIEL EDUARDO

EXPERTO 

28/08/2017 29/08/2017

Actividades Institucionales

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0476 SALAZAR MACHADO DANIEL EDUARDO

80,00

ANDINO LOPEZ LUIS ALBERTO

ESPECIALISTA 

28/08/2017 29/08/2017

Actividades Institucionales

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0477 ANDINO LOPEZ LUIS ALBERTO

76,83

AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO

EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

04/09/2017 04/09/2017

Revisión estado del Edificio SRI

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0478 AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO

0,00

POZO PULLES LORENA RAQUEL

EXPERTO SUPERVISOR NACIONAL INFRAESTRUCTURA Y OPER

11/09/2017 15/09/2017

Supervision data center y plan de mejoras, levantamiento de acciones Zonal 8

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0479 POZO PULLES LORENA RAQUEL

320,00

LARA GAVILANES ANA LUCIA

EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO

28/08/2017 29/08/2017

Supercvisión de casos tributarios

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0480 LARA GAVILANES ANA LUCIA

80,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

DIRECTOR GENERAL

29/08/2017 30/08/2017

Brindar apoyo actividades Sr. Director General

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0481 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

ASESOR 4

31/08/2017 01/09/2017

Brindar apoyo actividades Sr. Director General

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0482 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

80,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

ASESOR 4

30/08/2017 30/08/2017

Brindar apoyo actividades Sr. Director General

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0483 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

0,00

ARMAS JACOME FABIAN SANTIAGO

CHOFER

11/09/2017 14/09/2017

Traslado de servidores a procesos juridicos

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0484 ARMAS JACOME FABIAN SANTIAGO

240,00

MEJIA PAZMIÑO WILSON PASCUALINO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

14/09/2017 15/09/2017

Readecuación Mobiliario Agencia Santo Domingo

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0485 MEJIA PAZMIÑO WILSON PASCUALINO

80,00

PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN

EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

14/09/2017 15/09/2017

Trabajos de Readecuación Mobiliario Agencia Santo Domingo

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0486 PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN

80,00

MONGE ALCOCER FREDDY GIOVANNY

AUXILIAR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

14/09/2017 15/09/2017

Readecuación Mobiliario Agencia Santo Domingo

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0487 MONGE ALCOCER FREDDY GIOVANNY

80,00

VARGAS JIMENEZ DAISY MABEL

JEFE NACIONAL DE DPTO. GESTION DE LA CALIDAD Y CI

20/09/2017 21/09/2017

Replicar en el SENAE procesos de implementacion EOP 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0488 VARGAS JIMENEZ DAISY MABEL

80,00

MACIAS ALARCON PAOLA DANIELA

ESPECIALISTA JURIDICO

10/09/2017 15/09/2017

Realizacion de procesos juridicos

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0489 MACIAS ALARCON PAOLA DANIELA

400,00

GALLEGOS ORTIZ MARIA DEL MAR

PROCURADOR NACIONAL TRIBUTARIO

10/09/2017 15/09/2017

Realizacion de procesos jurídicos

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0490 GALLEGOS ORTIZ MARIA DEL MAR

400,00
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2b125057-ae55-4cdb-8116-ff135402d56b/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0415 PEREZ MARCELO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3452fdbc-9569-41bc-a403-6898f48b7169/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0425 ARTEAGA FERNANDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0cdea35d-d586-403d-9399-3678deb2c5c5/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0436 OLEAS MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b6fc6547-4c30-4878-9ef1-ac36fbfb9f1c/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0437 ROCHA MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/66a72516-01ae-4847-8b9d-555b1c49af0a/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0438 VASCO SILVIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d8ac564a-1ba7-4861-9c40-5fe20661b8ff/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0443 SALAS WILSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a33d4dc5-f263-422c-90a8-7357f0ef2345/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0466 GALLEGOS JUAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c236c108-87dc-47fe-af5a-d5dd652892ed/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0467 PARDO ANDREA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8be1c688-f416-4d72-bb7b-7085393c1bde/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0468 VILCACUNDO XAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a1118778-9c7a-44c2-95d9-a8da17053eb3/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0469 MACIAS CAROL.pdf
http://srialfresco:8080/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/10b89886-1bfb-4d1d-a208-9ee2a0113969/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0470 ORLANDO JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cc0711b2-edce-40a7-b379-e894031b089e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0471 GALLEGOS JUAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6e9fe9a7-9370-4eee-836d-b2fb5226df4b/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0472 RODAS WILSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b2cb0cc2-5670-467c-98a5-0e6ac30673fa/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0473 BELMONTE GUILLERMO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b1f03a54-be8d-4cae-ae53-0b70bc0fb5d1/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0474 LUNA ANDREA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b1f03a54-be8d-4cae-ae53-0b70bc0fb5d1/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0474 LUNA ANDREA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/528b7f22-fc31-4c16-a333-1f8b05f46fd4/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0476 SALAZAR DANIEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cde18204-42ae-42ca-8e7b-25fe00f42895/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0477 ANDINO LUIS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d4f83544-888a-453f-aff4-5010a8d73dcd/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0478 AGUILERA CESAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1b341b50-d2a3-4165-95c6-ac505a65e205/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0479 POZO LORENA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/da47bfb5-a315-4b3d-b688-4bc9b3f55e17/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0480 LARA ANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/23597a8e-aeab-4a83-8e9b-ab8a2b6fe954/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0482 MACIAS CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/23597a8e-aeab-4a83-8e9b-ab8a2b6fe954/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0482 MACIAS CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/53cd73de-46aa-4c3c-9a92-6a7827196be4/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0483 MACIAS CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0d621dfb-d0cc-4fb3-8103-b9476cc02edf/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0484 ARMAS FABIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a2d0fff1-8784-4b00-9cc1-2e227232bfc0/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0485 MEJIA WILSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a4adb654-d81d-4629-9a03-84472f4cba8d/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0486 PAIS JAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b5b3507f-81a4-4295-9df0-991d823601e0/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0487 MONGUE FREDDY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bd9b020f-5c9f-4275-8538-62450069b85d/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0488 VARGAS DAISY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b5d3c3da-5189-4552-b763-48e544bd80f0/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0489 MACIAS PAOLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/436a72a3-d4ae-4f56-8faa-426ab181d7f3/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0490 GALLEGOS MARIA.pdf


VILCACUNDO CHAMORRO XAVIER RAUL

COORDINADOR NACIONAL PENAL

10/09/2017 15/09/2017

Realizacion de procesos juridicos

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0491 VILCACUNDO CHAMORRO XAVIER RAUL

400,00

VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO

DIRECTOR NACIONAL JURIDICO

10/09/2017 14/09/2017

Realizacion de procesos juridicos

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0492 VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO

520,00

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO

seguridad

31/08/2017 04/09/2017

Brindar seguridad al Señor Director General en varias actividades

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0494 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO

385,95

OBANDO SUAREZ EDISON FABRICIO

EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO

28/08/2017 29/08/2017

Supercvisión de casos tributarios

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0495 OBANDO SUAREZ EDISON FABRICIO

80,00

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO

CHOFER

14/09/2017 15/09/2017

Traslado de personal de seguridad Máxima Autoridad

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0496 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO

80,00

ARTEAGA MACIAS RAUL ALFREDO

CHOFER

jue,14-sep-17 15/09/2017

Traslado personal de Subdirección de Cumplimiento Tributario

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0497 ARTEAGA MACIAS RAUL ALFREDO

80,00

ANDINO LOPEZ LUIS ALBERTO

ESPECIALISTA 

07/09/2017 08/09/2017

Actividades Institucionales

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0498 ANDINO LOPEZ LUIS ALBERTO

78,70

PALTAN VEGA MARIA JOSE

EXPERTO NACIONAL DE ADMIN. DE CANALES DE ATENCION

20/09/2017 22/09/2017

Taller de capacitacion recaudacion y procesos

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0499 PALTAN VEGA MARIA JOSE

160,00

PALTAN VEGA MARIA JOSE

EXPERTO NACIONAL DE ADMIN. DE CANALES DE ATENCION

26/09/2017 28/09/2017

Taller de capacitacion proceso de recaudacion

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0500 PALTAN VEGA MARIA JOSE

160,00

CHAVEZ IDROBO VERONICA LUCIA

ESPECIALISTA DE RECAUDACION

20/09/2017 22/09/2017

Taller de capacitacion recaudacion y procesos

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0501 CHAVEZ IDROBO VERONICA LUCIA

160,00

BELMONTE VITERI GUILLERMO

SUBDIRECTOR GENERAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO

26/07/2017 26/07/2017

Coordinacion del plan SRI-SENAE

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0503 BELMONTE VITERI GUILLERMO

0,00

BELMONTE VITERI GUILLERMO

SUBDIRECTOR GENERAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO

03/07/2017 03/07/2017

Revision de procesos en la zonal 5

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0504 BELMONTE VITERI GUILLERMO

0,00

VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO

DIRECTOR NACIONAL JURIDICO

28/08/2017 28/08/2017

Asistencia Mesa Sectorial Industrias Mecánicas y electrónicas

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0505 VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO

0,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

DIRECTOR GENERAL

07/09/2017 08/09/2017

entrevistas y reuniones con contribuyentes y servidores

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0506 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

58,50

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

ASESOR 4

07/09/2017 08/09/2017

Apoyo al señor Director General en entrevistas y reuniones con contribuyentes y funcionarios

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0507 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

88,75

CHAVEZ IDROBO VERONICA LUCIA

ESPECIALISTA DE RECAUDACION

26/09/2017 28/09/2017

Taller de capacitacion proceso de recaudacion

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0508 CHAVEZ IDROBO VERONICA LUCIA

160,00

CONSTANTE TIPAN EMILIO HERNANI

CHOFER

20/09/2017 22/09/2017

Traslado de servidores D: Recaudacion proyecto MIP Facilidades

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0510 CONSTANTE TIPAN EMILIO HERNANI

160,00

BELMONTE VITERI GUILLERMO

SUBDIRECTOR GENERAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO

13/07/2017 14/07/2017

Revisaion de procesos zonal 5

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0511 BELMONTE VITERI GUILLERMO

78,96

VALENCIA DURAN NIEVES TATIANA

JEFE NACIONAL DE DPTO. DE AUDITORIA TRIBUTARIA

25/08/2017 25/08/2017

Varias actividaes dsipuestas por el señor Director General

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0514 VALENCIA DURAN NIEVES TATIANA

0,00

GILER MENDOZA FRANK OMAR

EXPERTO NACIONAL DE PLANIF. Y CONTROL DE GESTION

04/07/2017 05/07/2017

Apoyo en capacitacion a contribuyentes tema ICE

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0516 GILER MENDOZA FRANK OMAR

71,66

ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN

Seguridad

07/09/2017 11/09/2017

Brindar seguridad maxima autoridad

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0518 ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN

339,49

PEREZ RIVERA LUIS MARCELO

CHOFER

26/09/2017 28/09/2017

Traslado MIP facilidades y motocicleta fedatarios zonal 8

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0519 PEREZ RIVERA LUIS MARCELO

160,00

SALAS VALDIVIESO WILSON FEDERICO

JEFE NACIONAL DE DPTO. DE FEDATARIOS FISCALES

25/09/2017 29/09/2017

Proceso de reclutamiento, selección y netrevistas aspirantes a Fedatarios

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0520 SALAS VALDIVIESO WILSON FEDERICO

320,00

ARTEAGA MACIAS RAUL ALFREDO

CHOFER

22/09/2017 24/09/2017

Traslado de personal de seguridad Máxima Autoridad

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0521 ARTEAGA MACIAS RAUL ALFREDO

160,00

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO

CHOFER

22/09/2017 24/09/2017

Traslado DE LA Máxima Autoridad

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0522 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO

160,00

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO

CHOFER

27/09/2017 28/09/2017

Traslado personal de seguridad de la Máxima Autoridad

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0525 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO

80,00

ALCIVAR CEDEÑO BLAMIR JOEL DIRECTOR ZONAL 07/08/2017 08/08/2017
REUNION EJECUTIVA CON EL SEÑOR DIRECTOR GENERAL 

EN LA CIUDAD DE QUITO
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS BLAMIR JOEL ALCIVAR CEDEÑO 067 $ 67,00

PARRALES DELVALLE AGUSTIN DAVID CHOFER 24/08/2017 25/08/2017
TRASLADO DEL DIRECTOR GENERAL PARA REUNIONES EN 

LA ZONAL 8, RUTA PORTOVIEJO-GUAYAQUIL-PORTOVIEJO 
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS AGUSTIN DAVID PARRALES DEL VALLE 068 $ 80,00

PARRALES DELVALLE AGUSTIN DAVID CHOFER 28/08/2017 29/08/2017

TRASLADO DEL DIRECTOR ZONAL 4 AB. JOEL ALCIVAR PARA 

REUNIONES EN LA ZONAL 8, RUTA PORTOVIEJO-GUAYAQUIL-

PORTOVIEJO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS AGUSTIN DAVID PARRALES DEL VALLE 069 $ 78,50

PARRALES DELVALLE AGUSTIN DAVID CHOFER 31/08/2017 01/09/2017
TRASLADO DEL DIRECTOR GENERAL PARA REUNIONES EN 

LA ZONAL 8, RUTA PORTOVIEJO-GUAYAQUIL-PORTOVIEJO 
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS AGUSTIN DAVID PARRALES DEL VALLE 070 $ 77,50

PARRALES DELVALLE AGUSTIN DAVID CHOFER 07/09/2017 08/09/2017

TRASLADO DEL DIRECTOR GENERAL HASTA GUAYAQUIL 

PARA VARIAS REUNIONES EN ZONAL 8 Y RETORNO A 

PORTOVIEJO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS AGUSTIN DAVID PARRALES DEL VALLE 071 $ 80,00

GALARZA ORTEGA WILSON JOSE ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 14/09/2017 15/09/2017
DAR APOYO LOGISTICO EN LA REUBICACION DEL MOBILIARIO 

DE LAS OFCINAS DE LA DP DE SANTO DOMINGO
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS WILSON JOSE GALARZA ORTEGA 072 $ 80,00

PARRALES DELVALLE AGUSTIN DAVID CHOFER 14/09/2017 15/09/2017

TRASLADO DEL DIRECTOR GENERAL HASTA LA CIUDAD DE 

GUAYAQUIL PARA REUNIONES VARIAS EN LA ZONAL 8 Y 

RETORNO A LA CIUDAD DE PORTOVIEJO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS AGUSTIN DAVID PARRALES DEL VALLE 073 $ 79,00

OSTAIZA MERO PEDRO AGUSTIN CHOFER 19/09/2017 20/09/2017
TRASLADO DEL DIRECTOR GENERAL HASTA LA CIUDAD DE 

QUITO EN LA ZONAL 9
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS PEDRO AGUSTIN OSTAIZA MERO 074 $ 67,00

GILER RIVERA MANUEL ANTONIO ANALISTA 2 JURIDICO 29/08/2017 31/08/2017

INTERVENCION EN AUDIENCIA PUBLICA CASO CARXIOMAR; 

SEGUIMIENTO CASO ZHININ; REVISION DE CASOS PENALES 

FISCALIA STO. DOMINGO; EJECUCION DE ALLANAMIENTOS 

INVOLUCRADOS

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS MANUEL ANTONIO GILER RIVERA 075 $ 140,65
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/43b23dcf-c6a5-41f2-ab05-f7682a4719bd/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0491 VILCACUNDO XAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5fe7bc73-fa7b-4ab1-920f-da699a359748/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0492 VALLEJO CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/dadd62e2-02b9-4334-b089-e906e5b88a6c/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0494 ANDRADE CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e31cd1c1-c2f8-4d75-b1bf-445a83e6ee05/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0495 OBANDO EDISON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8b6ba799-f0bd-4013-a0c1-398fa7723d33/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0496 BASURTO WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bf21b279-2e2a-4c3b-997a-0a88494950ff/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0497 ARTEAGA RAUL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0fe2bdba-4f77-4062-ab21-4f7f88b2cc03/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0498 ANDINO LUIS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/330f9a9c-81f1-4440-8cb4-b25727a4ff3d/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0499 PALTAN MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/14d62cd6-d498-471a-8d94-eed05623d952/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0500 PALTAN MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/820426b0-1c96-4e24-b3e0-16aa6f3bc4cd/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0501 CHAVES VERONICA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9968308e-e9e0-472d-8568-78feacee8ba2/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0503 BELMONTE GUILLERMO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1e9ffb9d-d2bc-4c99-b72f-079fff8acb1b/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0504 BELMONTE GUILLERMO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/23a96030-30fc-4649-9521-eb217759c691/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0505 VALLEJO CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/31ac7fe0-3cde-4b80-bf01-280f1bccadae/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0506 ORLANDO JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7a9cc885-11c9-4c93-b262-1376f7240024/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0507 MACIAS CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/acb6f409-3a99-4ac9-8766-df3dc491eec0/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0508 CHAVEZ VERONICA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a10c82ab-5feb-4c22-aff8-420bf428b145/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0510 CONSTANTE EMILIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f120eb0a-1c90-4e74-a481-cc6a65ebde44/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0511 BELMONTE GUILLERMO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ebe296c4-5386-4738-993d-541d27473389/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0514 VALENCIA TATIANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7d8e30e0-f0d0-4a0e-8d26-acbfb0dfd6f6/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0516 GILER FRANK.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/60e13294-dc5d-473d-ab42-f6e7042bc105/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0518 ARTEAGA FERNANDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6ae9b5f3-25af-4741-b86d-9e9c08ca8e10/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0519 PEREZ MARCELO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/70795d03-57af-4b88-8ccf-468742ee503e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0520 SALAS WILSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b9646af7-d4ec-46f7-a13d-2577528550be/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0521 ARTEAGA RAUL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a171811f-7486-43d3-95b4-156311f3f90a/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0522 BASURTO WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7fc15352-1581-4715-a65d-79c6aa6b5a48/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0525 BASURTO WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/731d02a6-2f0c-43bf-b5c2-ba23f6031616/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS BLAMIR JOEL ALCIVAR CEDE%c3%91O 067.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/58d9a205-7c15-4053-b7fa-5bc97d5c46ce/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS AGUSTIN DAVID PARRALES DEL VALLE 068.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7cac87c6-7c3b-433c-b21b-0a8586b03ee4/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS AGUSTIN DAVID PARRALES DEL VALLE 069.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2de9c25c-d63a-4574-b069-431cd357c150/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS AGUSTIN DAVID PARRALES DEL VALLE 070.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/922eb033-65cc-433a-8784-972cfd38ce99/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS AGUSTIN DAVID PARRALES DEL VALLE 071.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2e288218-d5e7-41ff-8b4f-592ac4ce0824/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS WILSON JOSE GALARZA ORTEGA 072.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bd0d0014-f727-487e-9bb6-b40aa7040723/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS AGUSTIN DAVID PARRALES DEL VALLE 073.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/33755385-9421-48ab-bffe-15e113e65569/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS PEDRO AGUSTIN OSTAIZA MERO 074.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6d527fab-6f06-4a9b-b578-d037ddc1e09c/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS MANUEL ANTONIO GILER RIVERA 075.pdf


PALMA TOALA JACINTO WILSON ANALISTA 1 JURIDICO 29/08/2017 31/08/2017

INTERVENCION EN AUDIENCIA PUBLICA CASO CARXIOMAR; 

SEGUIMIENTO CASO ZHININ; REVISION DE CASOS PENALES 

FISCALIA STO. DOMINGO; EJECUCION DE ALLANAMIENTOS 

INVOLUCRADOS

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS JACINTO WILSON PALMA TOALA 076 $ 135,78

GAVILANES GAVILANES MERCEDES GUADALUPE ANALISTA 2 TRIBUTARIO (GR7) 24/07/2017 26/07/2017 Brigada de atención a contribuyentes de la isla Isabela, operativo de control de tarifa 12% a locales comerciales, capacitación a contribuyentes manejo de pagina web

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0024 GAVILANES GAVILANES MERCEDES GUADALUPE 160,00

ORELLANA ULLAURI MAYRA VERONICA DIRECTOR PROVINCIAL 15/06/2017 16/06/2017 Revisión y análisis de los procesos que ejecutan cada departamento de la agencia san Cristóbal mediante presentación al Director Zonal

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0020 ORELLANA ULLAURI MAYRA VERONICA 137,75

MUÑOZ FREIRE FIDEL ANIBAL PROCURADOR PROVINCIAL 31/08/2017 01/09/2017
ASISTENCIA A LAS AUDIENCIAS TRIBUTARIAS SEGUIDAS EN CONTRA DE 

CONTRIBUYENTES  
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0033 MUÑOZ FREIRE FIDEL ANIBAL 80,00

AGUILAR APOLO STALIN BOLIVAR ESPECIALISTA DE RECAUDACION 15/08/2017 16/08/2017
OPERATIVO DE SECUESTRO DE VEHICULOS Y NOTIFICACION DE 

PROVIDENCIA DE CONTINUACION DE PROCESO COACTIVO
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0032 AGUILAR APOLO STALIN BOLIVAR 78,08

PAUTE CORREA MILTON ANTONIO CHOFER 30/08/2017 31/08/2017 TRASLADO EN EL VEHÍCULO INSTITUCIONAL LEA470 A DIRECTOR ZONAL 7 Y FUNCIONARIOS HASTA LA PROVINCIA DE EL ORO PARA EVENTO "DIA DE LA RECAUDACIÓN"INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0085 PAUTE CORREA MILTON ANTONIO

68,00

MONCAYO VALLADARES ROMULO STALIN JEFE ZONAL DE DEPARTAMENTO DE COBRO 30/08/2017 31/08/2017 DÍA DE LA RECAUDACIÓN 31/08/2017 PROVINCIA EL ORO INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0084 MONCAYO VALLADARES ROMULO STALIN

69,75

SALAS ESPINOZA MARIA ELIZABETH                    AGENTE TRIBUTARIO 30/08/2017 31/08/2017 APOYO A LA DIRECCIÓN EN EL CONSEJO PRODUCTIVO-TRIBUTARIO No 25 CONCERNIENTE A LA MESA SECTORIAL DEL BANANO, APOYAR AL DEPARTAMENTO DE COBRO EN EL DÍA DE LA RECAUDACIÓN.INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0083 SALAS ESPINOZA MARIA ELIZABETH       

60,60

HIDALGO CORDOVA MARIA EUGENIA ANALISTA 1 TRIBUTARIO 30/08/2017 31/08/2017 APOYO AL DEPARTAMENTO DE COBRO EN EL DÍA DE LA RECAUDACIÓN INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0082 HIDALGO CORDOVA MARIA EUGENIA

61,80

YAURIPOMA PILAMUNGA SEGUNDO SAMUEL ANALISTA 1 TRIBUTARIO 29/08/2017 31/08/2017 SE LLEVO A CABO LA BRIGADA MÓVIL DE ACUERDO A LA PLANIFICACIÓN ANUAL VIGENTE, EN DONDE SE BRINDARON TODOS LOS SERVICIOS QUE LA ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA PONE A DISPOSICIÓN DE LA CIUDADANÍA, ADICIONAL A ESTO SE LLEVARON A CABO CAPACITACIONES DIRIGIDAS AL PÚBLICO EN GENERALINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0081 YAURIPOMA PILAMUNGA SEGUNDO SAMUEL

140,34

ARMIJOS SARANGO JUAN CARLOS NOTIFICADOR 29/08/2017 31/08/2017 SE PROCEDIÓ A NOTIFICAR A LOS CONTRIBUYENTES DE ZUMBA Y PALANDA INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0080 ARMIJOS SARANGO JUAN CARLOS

136,50

VALLEJO BASTIDAS KARINA LORENA PROCURADOR ZONAL 17/08/2017 17/08/2017 Audiencia Unica del Juicio de ISD No. 09501201700262 INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0001  VALLEJO BASTISDAS KARINA

16,00

MIRANDA COLLAGUAZO CELSO GENARO NOTIFICADOR 06/06/2017 08/06/2017 Gestión de 77 Notificaciones INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0003  MIRANDA COLLAGUAZO CELSO GENARO

48,00

CHICHANDE QUIÑONEZ ROBERTO ERNESTO NOTIFICADOR 07/06/2017 08/06/2017 Gestión de 58 Notificaciones INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0004 CHICHANDE QUIÑONEZ ROBERTO ERNESTO

35,50

CORREA ZAMBRANO  RUBEN DANILO NOTIFICADOR 27/06/2017 28/06/2017 Gestión de 85 Notificaciones INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0007 CORREA ZAMBRANO RUBEN DANILO

49,40

CHICHANDE QUIÑONEZ ROBERTO ERNESTO NOTIFICADOR 15/06/2017 16/06/2017 Gestión de 73 Notificaciones INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0005 CHICHANDE QUIÑONEZ ROBERTO ERNESTO

35,50

CORREA ZAMBRANO  RUBEN DANILO NOTIFICADOR 12/07/2017 14/07/2017 Gestión de 104 Notificaciones INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0008 CORREA ZAMBRANO RUBEN DANILO

85,60

CHICHANDE QUIÑONEZ ROBERTO ERNESTO NOTIFICADOR 25/07/2017 26/07/2017 Gestión de 74 Notificaciones INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0006 CHICHANDE QUIÑONEZ ROBERTO ERNESTO

51,50

MIRANDA COLLAGUAZO CELSO GENARO NOTIFICADOR 20/07/2017 21/07/2017 Gestión de 55 Notificaciones INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0010  MIRANDA COLLAGUAZO CELSO GENARO

24,00

CHICHANDE QUIÑONEZ ROBERTO ERNESTO NOTIFICADOR 02/08/2017 03/08/2017 Gestión de 76 Notificaciones INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0009 CHICHANDE QUIÑONEZ ROBERTO ERNESTO

51,00

CARRION DAQUILEMA CHRISTIAN RAUL ANALISTA 1 TRIBUTARIA 06/08/2017 10/08/2017 Control de Calidad de los procesos de asistencia al contribuyente INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0019 CARRION DAQUILEMA CHRISTIAN RAUL

327,50

ESPINOZA ROJAS YADIRA CATALINA AGENTE TRIBUTARIO 06/08/2017 10/08/2017 Control de Calidad de los procesos de asistencia al contribuyente INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0018 ESPINOSA ROJAS YADIRA CATALINA

320,00

Viáticos internacionales

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto insitucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de movilización Valor del viático

N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES 12.085,95

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES 23.686,15

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 5136,56

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES 0,00

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES 40908,66
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL 

LITERAL n):
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

30/09/2017

(02) 2544-003 EXTENSIÓN 3810)

lavelasco@sri.gob.ec

ING. LUIS VELASCO B.

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

MENSUAL

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3f1a04c2-67db-4e2d-a934-9fdae8518b75/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS JACINTO WILSON PALMA TOALA 076.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ef6aeeca-d2f7-4c34-8332-4196f6f68671/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0024 GAVILANES GAVILANES MERCEDES GUADALUPE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5f464667-62f4-41e6-ad63-8132baf35da3/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0020 ORELLANA ULLAURI MAYRA VERONICA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2abc0804-991a-4e71-977d-384b0e5cdec4/INF.COMISION-FIDEL MU%c3%91OZ-0033.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6360f4d0-5821-4dbd-b50c-1f06c4b3f636/INF.COMSION-STALIN AGUILAR-0032.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5a600400-6f94-4bec-90cf-b62e21e3b820/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0085 PAUTE CORREA MILTON ANTONIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/708f21d7-6f34-4f54-a76f-7fbb890c64f8/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0084 MONCAYO VALLADARES ROMULO STALIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/aa3ecfb2-b241-40bf-a40d-e5c0a9b84ffa/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0083 SALAS ESPINOZA MARIA ELIZABETH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d9bfc16c-2794-4490-90af-f8ac77ecbc84/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0082 HIDALGO CORDOVA MARIA EUGENIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/aa92de7f-d78e-4379-90c3-cbdf19e0775a/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0081 YAURIPOMA PILAMUNGA SEGUNDO SAMUEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/65820ce7-1b4d-4fba-a85f-91287316c15c/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0080 ARMIJOS SARANGO JUAN CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1260a99a-88a5-46de-84d8-3781585621a3/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z9001 VALLEJO BASTIDAS KARINA LORENA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/68886733-9171-4afa-a3b9-a1902a617e17/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z1003 MIRANDA COLLAGUAZO CELSO GENARO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1c0a4e33-e039-4002-b159-7503f28a792b/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z1004 CHICHANDE QUI%c3%91ONEZ ROBERTO ERNESTO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1d82f6de-a8ae-444e-9475-5e89532ee3a8/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z1007 CORREA ZAMBRANO RUBEN DANILO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6dbdb815-15bf-4914-9991-ce16befbc00d/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z1005 CHICHANDE QUI%c3%91ONEZ ROBERTO ERNESTO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/18303b23-18e2-484a-a1db-ff511c817f08/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z1008 CORREA ZAMBRANO RUBEN DANILO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c8751342-36c7-4c95-9913-22e07997428a/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z1006 CHICHANDE QUI%c3%91ONEZ ROBERTO ERNESTO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7da899cd-0b3a-4d03-8fe5-bf5537f3d045/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z10010 MIRANDA COLLAGUAZO CELSO GENARO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/84cd00f8-f4da-4354-a299-b5c14e9ffede/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z1009 CHICHANDE QUI%c3%91ONEZ ROBERTO ERNESTO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/470c7fa1-8333-4520-bec7-6c1428490bc5/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z90019 CARRION DAQUILEMA CHRISTIAN RAUL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ab667fd5-6ba9-4e19-b27f-d001f536a942/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z90018 ESPINOZA ROJAS YADIRA CATALINA.pdf
mailto:lavelasco@sri.gob.ec
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b27ba26b-1102-4b4b-b176-0e980a12c75f/Reporte esigef septiembre 2017.pdf

